Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 15/2024 - CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR  Edital Nº 29/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR  Edital Nº 29/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

Processo Seletivo 2024 da Política de Assistência Estudantil na modalidade de Monitoria da Residência Estudantil

A comissão permanente de Assistência Estudan7l do IFMT campus Confresa, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR  Edital Nº 29/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT do Processo Sele7vo 2024 da Polí7ca de
Assistência Estudan7l na modalidade de Monitoria da Residência Estudan7l e  convoca através deste, as
candidatas abaixo descritas, em ordem de classificação, para a Etapa de entrevista, a ser realizada na Coordenação
de Assistência ao Educando (CAE), a partir das 19 horas, por ordem de chegada.

NomeNome SituaçãoSituação

Rayssa dos santos Lopes Classificada

Itauana Glória dos Santos Classificada

Nanda Vitoria dos santos rocha Classificada

Keslley Gabriela Torres Classificada

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa

Portaria IFMT nº nº 742, de 19 de abril de 2021
DOU em 20 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral do Campus Confresa - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral do Campus Confresa - CD0002 - CFS-DG, em 09/09/2024 14:53:42.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 09/09/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

734453
a3bf9c60db

CONVOCAÇÃO Nº 15/2024 - CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT